
Contacto

Correo Electrónico contratacion@ayto-villacanada.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(28691) Villanueva de la Cañada España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 23.02.11/2019/0003
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2019 a
las 13:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-villacanada.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gBskkmDD9e8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de las aplicaciones informáticas para la gestión de las
escuelas e instalaciones municipales. i2A-Cronos, i2A-Cronos web

Valor estimado del contrato 6.270 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.264,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.045 EUR.

Clasificación CPV
72500000 - Servicios informáticos.

Plazo de Ejecución
6 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional COMUNIDAD DE MADRID
Código de Subentidad Territorial ES3

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

I2A PROYECTOS INFORMÁTICOS, S.A.
NIF A80415433

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.045 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.264,45 EUR.

http://www.ayto-villacanada.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gBskkmDD9e8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 23.02.11/2019/0003
Fecha de Formalización 14/05/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Adjudicación directa conforme al art. 168.a)2º LCSP
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/04/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tjwCGvj9w8UBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004052396 |  2019-503901 | Thu, 23 May 2019 13:23:19:244 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59016063468801791401953879152882271084 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tjwCGvj9w8UBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

